АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

“ (СУ ” 2016 г. № г. Зверево
О реализации на территории
муниципального образования
«Город Зверево» Стратегии
развития малого и среднего
предпринимательства в Российской
Федерации до 2030 года

В соответствии со ст.ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.06.2016
№ 1083-р, в целях исполнения п. 4 распоряжения Правительства Ростовской
области от 02.11.2016 № 565 «О реализации на территории Ростовской области
Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации до 2030 года», руководствуясь ст.ст. 3,28 Устава муниципального
образования «Город Зверево»,

1. Утвердить План мероприятий по реализации на территории
муниципального образования «Город Зверево» Стратегии развития малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации до 2030 года (приложение
№ 1).

2. Утвердить целевые индикаторы реализации на территории
муниципального образования «Город Зверево» Стратегии развития малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации до 2030 года (приложение
№ 2).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального
опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево

4. Контроль исполнения настоящего распоряжение возложить на заместителя
Главы Администрации города Зверево М.В. Бербеко.

Мэр города Зверево И.Ю. Зюзин

Распоряжение вносит
заместитель Главы Администраций^
города Зверево М.В. Бербеко

/.

П
ри

ло
же

ни
е

№
1 к

ра
сп

ор
яж

ен
ию

Ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

Зв
ер

ев
о

от
.

.20
16

№

<й03о*лмо
«
б

го
§а>
ао
8

2о
§

<и

Л

н
8
«

»  8  8 о 8 К& о
й о р, гмо

«
8 8
Я&
§

о
*  о
А  а>СХ
« в со

2Г ч  а
& & зК М О о 3- (г-н ^

а

<о

пгогпосм

I
тгмосм

оо<4

«о
00

гм

<осм"4

©10сосо

о"СОсо

о
«о

с>
гм"

»лсм
8и<и
2
<и
И

8
2 см
<и
И

2
8осм

о
о"»г>

00
Г--Сч|СО оС

а0)
К1» 1Г>
и
И

§иоо
ос^

СО
гг 00

осмСО
со̂
оо"

а><иа<и 1г>
Я  о»
<и
Я

«
2
осм

г-
смсм

С^
о"

см
сп
00оСО

8
«  —  <и оо 2 ~ о
И

«2
осм

СМЛ
к00

1П
о"

СОл
со"
см

«

в<иао&

00

1
&о&

«

<иао&
« « о а>

>§ § §
§ & 8
§ 1 2
а- Я" я

ЧУ ттСО Й ей О

8 «*
1 1 р.\

1^1 СП

1 0

ттг~

(Я«оилко
«
б
3

ТТЛ

	б

	б